KONTRATESHITBLERJE KUOTA KAPITALI

Lidhur sot m&20.04.2020,

ndérmjet:

Z. Ardit Ulginaku, shtetas shqiptar, lindur dhe banues né Shkoder, me 23.09.1980, mbajtés e
leternjoftimit me nr.1009230841 (referuar me poshte si “Shitesi”™)

dhe

Z. Edisjan Zoga, shtetas shqiptar, lindur né Shkodér, mé 07.12.1993, mbajtés i leternjoftimit me
nr. J31207080T ( referuar me poshte si “Bleresi” )

Shitesi dhe Bleresi do te referohen me poshte edhe si “Palet”.

MEQENIKSE

* Shitési zotéron 100 % (njéqind pérqind) t& kapitalit t& shoqérisé“Z Z (GROUP)” sh.p.k,
shoqéri me pérgjegjési t&¢ kufizuar e themeluar né perputhje me legjislacionin e
Republikes se Shqiperise, NUISL81315008I, me seli ne Tirane,Rruga"Dora
D'istria"Nr.Pasurie 5/326-N2,Rregjistruar né Zona Kadastrale 8270, me kapital te
regjistruar prej 100°000( njeqind mije) Leke.

e Bleresi &shté i interesuar t& blejé 100%(njéqindperqind) te kapitalit te shoqerise “Z Z
(GROUP)” sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar ne perputhje me
legjislacionin e Republikes se Shgiperise, NUIS L81315008, me seli ne
Tirane,Rruga"Dora D'istria",Nr.Pasurie 5/326-N2,Rregjistruar né Zona Kadastrale 8270.

* N& baze te vendimit te Ortakut te Vetem t& Shoqérisé “Z Z (GROUP)” sh.p.k te dates
19.04.2020 &shté vendosur pér transferimin népérmjet shitblerjes s¢ kuotave t& zotéruara
nga Shitési n€ Shoqéring “Z Z (GROUP)” sh.p.k né& masén 100%( njeqind pérqind) dhe
blerjen e tyre nga Blerési.

ATEHERE
Palet kane konkluduar kontraten ne vijim, me termat e meposhtme:
NENI 1
OBJEKTI I KONTRATIES
Shitesi shet, dhe Bleresi blen 100% (njegind pergind) te kapitalit te shogerise “Z Z (GROUP)”

sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar ne perputhje me legjislacionin e
Republikes se Shqiperise, NUISL813150081, me seli neTirane, Rruga"Dora D'istria", Nr.Pasurie




5/326-N2, Rregjistruar né Zona Kadastrale 8270me kapital te regjistruar prej 100,000 ( njeqind
mije) Leke.

NENI 2
VLERA E KONTRATIS

2.1 Cmimi i shitjes prej 100% (njeqind perqind) te kapitalit te shogerise “Z Z (GROUP)” shpk
eshte 100°000 Leke (njeqind mije) Leke.

2.2 Palet deklarojne se pagesa e cmimit te shitjes do t& kryhet brenda 30(tridhjeté) ditéve nga
data e nénshkrimit t& késaj kontrate né llogariné bankare t& pércaktuar nga shitési.

NENI 3
EFEKTET E KONTRATES

Duke filluar nga data e késaj marréveshje Shitesi nuk do t& zotérojé mé kapital t& shogerise “Z Z
(GROUP)” shpk ndersa Blerési behet keshtu ortak i nj€ kuote qé pérfagéson 100% (njeqind
perqind) t& kapitalit t& shogerise “Z Z (GROUP)” shpk.

NENI 4
TE NDRYSHME

4.1 Shitesi deklaron se nuk ka asnje kufizim mbi te drejtat mbi kapitalin e shogerise Z Z
(GROUP) sh.p.k. dhe se ato jane te lira kundrejt cdo 1loj kufizimi, barre apo detyrimi.

4.2 N& rast mosmarréveshje t& paléve mbi kushtet, detyrimet dhe interpretimin e késaj kontrate,
palét do te b&jné te gjitha pérpjekjet e mundshme pér ti zgjidhur me mirékuptim. Ne rast te
kundért Gjykata e Tiranes do t& jeté kompetente pér zgjidhjen e kétyre mosmarréveshjeve.

4.3 Kjo kontrate pérpilohet né 2 (dy) kopje me vlere te njéjté ligjore.

4.4 Kjo kontraté hyn né fugi me nénshkrimin e saj nga palét.

Palét nénshkruajne kété Marréveshje né datén e caktuar mé sipér.

Shitési Blerési
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